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                 Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. april 2024 - 31. marts 2025 for Murermester Jørn

 Rasmussen ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

               Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

                   stilling pr. 31. marts 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. april 2024 - 31. marts 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Gadstrup, den 17. september 2025

Direktion

  Charlotte Skouboe Søder

Direktør
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      Til kapitalejerne i Murermester Jørn Rasmussen ApS

 Afkræftende konklusion

               Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Murermester Jørn Rasmussen ApS for perioden 1. april

            2024 - 31. marts 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

   Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

                Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det

               forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af

                selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

           perioden 1. april 2024 - 31. marts 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

   Grundlag for afkræftende konklusion

             Virksomhedens ejer har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Som omtalt i årsregnskabets

                 note 1 er det en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at virksomhedens

            nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Virksomhedens ejer har ikke kunnet

                sandsynliggøre, at den nødvendige kapital kan fremskaffes, og vi er derfor ikke enig i virksomhedens ejers valg

        af at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

           Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for

             små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der

             udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

        afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".

             Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’

              internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er

                 gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA

Code.

                Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

              Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

             med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for

            nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

  besvigelser eller fejl.

               Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;

               at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på

             grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

            selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

               Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

              handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover

             udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores

konklusion.

               En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

           hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger

     samt vurdering af det opnåede bevis.

                Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

     udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

             Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion

   med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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              I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen

             og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores

             viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

             Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

               Som det fremgår af afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", er vores konklusion om årsregnskabet at vi

                  er uenige med ledelse i deres vurdering om, at selskabet kan forsætte dets drift, hvorved vi ikke mener at

    ledelsesberetningen er retvisende og fyldestgørende.

    Fremhævelse af forhold vedrørende momslovgivningen

           Ved udvidet gennemgang kræver Erhvervsstyrelsens standard om revisor arbejde, at revisor kontrollerer

            momsindberetninger til Skattestyrelsen i forhold til selskabets bogholderi. Der har været væsentlige afvigelser

               mellem momsgrundlaget og indberetningerne i årets løb. Det er vores opfattelse at ledelsen kan ifalde ansvar

   for de urigtige indberetninger.

                Forholdet kan endvidere være i strid med bogføringslovens § 11, idet der skal foretages de afstemninger, der

              er nødvendige for at sikre, at der foreligger et opdateret grundlag for lovpligtige indberetninger eller

  angivelser om moms.

    Vanløse, den 17. september 2025

   Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 28309791

 Ulrik Danmark

 Registreret Revisor

mne21791
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

         Selskabets formål har ligesom sidste år omfattet at drive murervirksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

              Selskabet resultat i regnskabsperioden har været præget af dårlige entreprise sager hvilket har medført et

underskud.

               Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne

               kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

             Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.
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Generelt

            Årsregnskabet for Murermester Jørn Rasmussen ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

              Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er aflagt i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

            nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

       beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

               Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

    aktivets værdi kan måles pålideligt.

              Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

     og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

              Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

   beskrevet for hver enkelt.

              Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

             rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

            tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

  Andre eksterne omkostninger

            Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

  operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

           Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets væsentligste

       aktivitet, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

           finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

           transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under
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           acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet

deklareres.

   Skat af årets resultat

                Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

                  den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

   posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag

    af akkumulerede af- og nedskrivninger.

           Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor

    aktivet er klar til brug.

                 Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de

   enkelte bestanddele er forskellige.

            Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over

          den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

         nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

      Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

           Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som

    en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

             modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis

   metode som en målemetode.

          Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

     fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til

            regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på

værdiforringelser.

           Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den

          indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  0 %
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  Værdiforringelse af anlægsaktiver

            Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på

       værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

            Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

            måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på

   det enkelte igangværende arbejde.

            Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller

    nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

          Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser

        afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

             Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt

   med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

      Likvide beholdninger omfatter bankkonti i pengeinstitutter mv.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

                 være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af

     ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Gældsforpligtelser

            Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende

            til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles

     de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

             Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris,

     hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste........................................................................................................ 5.257.910 5.374.588

2 Personaleomkostninger........................................................................................ -8.739.567 -3.742.080

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver................ -7.321 -7.321

     Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale

nedskrivninger........................................................................................................ 0 -583.181

 Andre driftsomkostninger...................................................................................... 0 -829

   Resultat før finansielle poster...................................................................................... -3.488.978 1.041.177

  Andre finansielle indtægter.................................................................................. 800 0

  Andre finansielle omkostninger............................................................................ -12.831 -28.183

   Resultat før skat ........................................................................................................ -3.501.009 1.012.994

   Skat af årets resultat.............................................................................................. 35.738 -231.039

 Årets resultat............................................................................................................. -3.465.271 781.955

 Overført resultat..................................................................................................... -3.465.271 781.955

  Forslag til resultatdisponering...................................................................................... -3.465.271 781.955
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................................................ 29.286 36.607

 Materielle anlægsaktiver............................................................................................. 29.286 36.607

3    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder........................................................... 0 0

 Andre tilgodehavender........................................................................................ 701.946 238.776

Deposita................................................................................................................. 102.294 266.294

 Finansielle anlægsaktiver............................................................................................ 804.240 505.070

Anlægsaktiver............................................................................................................ 833.526 541.677

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................................................... 392.822 2.302.725

    Igangværende arbejder for fremmed regning................................................. 275.098 701.625

Selskabsskat............................................................................................................ 15.000 0

 Andre tilgodehavender........................................................................................ 49.305 57.061

Periodeafgrænsningsposter................................................................................. 132.315 74.507

Tilgodehavender......................................................................................................... 864.540 3.135.918

 Likvide beholdninger.................................................................................................. 292.701 347.077

Omsætningsaktiver..................................................................................................... 1.157.241 3.482.995

Aktiver...................................................................................................................... 1.990.767 4.024.672
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................................... 40.000 40.000

 Overført resultat..................................................................................................... -2.758.912 706.359

Egenkapital................................................................................................................ -2.718.912 746.359

   Hensættelser til udskudt skat................................................................................ 0 41.047

  Hensatte forpligtigelser .............................................................................................. 0 41.047

   Modtagne forudbetalinger fra kunder............................................................... 349.047 318.400

    Leverandører af varer og tjenesteydelser.......................................................... 468.479 909.307

    Igangværende arbejder for fremmed regning................................................. 0 583.181

Selskabsskat............................................................................................................ 0 204.241

 Anden gæld.......................................................................................................... 3.565.376 1.184.805

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse......................................................... 326.777 37.332

 Kortfristede gældsforpligtigelser.................................................................................. 4.709.679 3.237.266

Passiver..................................................................................................................... 1.990.767 4.024.672

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1    Usikkerhed om fortsat drift

              Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har et negativt resultat, og

            egenkapitalen er negativ. Selskabets fortsatte drift er dermed betinget af, at kreditorer eller

           hovedanpartshaveren stiller likviditet til rådighed og/eller at selskabet skaber fremtidig positiv drift.

            Ligeledes kan den fortsatte drift være betinget af at afdragsordninger med SKAT overholdes.

                Ledelsen forventes at dette vil ske, og selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit.......................................................... 15 7

Lønninger................................................................................................................ 7.512.088 3.254.134

Pensioner................................................................................................................ 1.016.791 396.392

    Andre omkostninger til social sikring.................................................................... 210.688 91.554

Personaleomkostninger............................................................................................... 8.739.567 3.742.080

3    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo......................................................................................... 0 40.000

   Afgang i årets løb.................................................................................................. 0 -40.000

 Kostpris, ultimo......................................................................................................... 0 0

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo.................................................................................. 0 0

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelser

            Selskabet har indgået leasingaftaler, som vedrører driftsmidler, hvor der resterer løbetider på 4-53

      måneder. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 856.
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Ingen.


